新規事業用地の取得に関するお知らせ

当社は、大阪府東大阪市において、新規事業用地の取得を行いましたのでお知らせいたします。

当該事業用地は、近鉄奈良線「八戸ノ里」駅から徒歩 5分の場所に位置し、「「大阪難波」駅へダイレクトアクセス

が可能な交通利便性に優れた立地です。

周辺は、スーパー「ライフ」や飲食店、コンビニエンスストアなどが徒歩圏内に揃う生活利便性の高い住環境で

す。また、当該事業用地から自転車で約 8分の場所に位置する「「近畿大学」や「「大阪商業大学」などの大学、「市立

東大阪医療センター」が近くにあります。

この立地特性を活かした学生をメインターゲットとした賃貸レジデンスの開発に取り組んでまいります。

記

【新規取得事業用地の概要】

（仮称）東大阪市御厨南（賃貸）プロジェクト

所 在 地 大阪府東大阪市御厨南二丁目 537 番 6,7,18,19（地番）

敷 地 面 積 753.00 ㎡

※当プロジェクトは、株式会社 an・vert（大阪市北区、代表取締役 岡本「章）と共同で事業を行います。

各 位

2025.8.29

株式会社エスコン

代表取締役社長「伊藤貴俊

東証プライム市場「コード 8892

Tel. 03-6230-9308

＜本件に関する問合せ＞

コーポレート本部 広報部 電話 03-6230-9308

以上